53 Cum vero id apud se, nemine alio (neque enim alterius, unde argenti reliquum supplicetur, materia veniebat in mentem) consilium noscente, statuisse, viro cuidam, vita probissimo presbyterique dignitate digne habitu, cui Demetrio nomen erat, nostrum omnium auxiliator, magnus Christi martyr Demetrius, in somno apparebat dicens: Abi, dic civitatis episcopo, ne domus mea thronum solvere audeas. Atque id faciente presbytero, primum quidem archiepiscopus, quod cogitatio sua manifesta (neque enim, ut dicebat, de quo apud semetipsum occulite deliberasset, ullus aliis norat) facta esset, obstupuit; deinde vero presbyterum (praedicti enim venerandi templi administrator erat) et suspicione quaquam ista finxisse ratus, statim ipsum dimisit, verbis etiam quodammodo iratis dicens: Quid enim ex me audivisti, frater?

54 Rursus autem post aliquot dies, cum multa esset scrutatiū consilia, nec ullum, quo reliquum operis conficeretur, invenisset. in eodem, **F** quod de throno habuerat, est confirmatus, cumque fabrum argentario, quo ei, ut thronum tolleret, in mandatis daret, advocari jussisset, ea ipsa hora aliquis renunciavit dicens: Demetrius presbyter ad sanctitatem tuam ingredi desiderat: qui ingressus dixit ei: Certaminum Victor, qui nos tuetur, rursus mihi peccatori in somni vultu quodammodo tristis visus est, precepitque, ut beatitudini tuae istae nunciarem verbis hisce: Propter charitatem ne throni ademptione me contristes. Ille audiens presbytero quidem (eum enim fingere existimabat) succensit; ipsum autem austerioris dimisit, tandem etiam intentione sua declarata, dicens: Et unde, quod ponderi argenti deest, dari facias? Aliumne modum subesse nosti? Dic: Si autem non subesse reponas, ne temere, in alienas tribulationes philosophatus, judicium feras.

55 Vir autem confusus exiit: neendum enim, ac tertio spectandum præbet,

20 hinc

A. JOANNE
THESSAL.
ARCHIEP.

hinc presbyter suasor censebatur fide indignus. Sanctum enim, ne thronus e loco tolleretur, imperare dicebat; unde autem ciborum perficeretur, dicere non habebat. Cum autem mensium circiter decem et octo dilatio in re facta fuisset, nec modus alius, qui suppleret quod deerat, appareret, archiepiscopus apud se tandem id, de quo deliberarat, omnino exseque, nec totum templum ex eo, quod, que ad id illius ornatum spectarent, perfectionis defectus obscuraret, ita indecorum cernere, constituit. Tuic autem Dei benevolentia gloriosissimus etiam certaminum Victor manum abundantem aperuit, tertioque presbytero apparuit dicens: Abiens dic episcopo: Ne animum despondeas, magis mihi, quam tibi, domus mea et civitas cura est, nulla de re sis sollicitus.